Ve mihi quia factus sum sicut [Mi 7,1]: 
Ostendit penuriam bonorum et ostendit 
se velle querere pro bonis 35

Venantius Fortunatus
Carmina: Ad Felicem episcopum de Pa-
schate resurrectionis Domini (III.9) 82

Venerabili in Christo patri et amico beneme-
rito Iacobo, Dei gratia Prenestrino electo 
Apostolice Sedis legato, Andreas eadem 
gratia rex Ungarie salutem cum constan-
tia sincere dilectionis. Rex qui sedet in 
solio iudicii teste rege Salomone dissipat 
omne malum intuitu suo 8

Venerabilium gesta pontificum archivis sunt 
mandanda fidelibus ut ea digesta 8

Verba Hyeremiae [Ier 1,1]: Habet hic pro-
pheta stilum rudiorem ceteris prophetis 
propter locum 35

Verba seniorum (excerpta) 41

Verbum Domini Morasthiten [Mi 1,1]: idest 
de Morasthi, nomen proprium est loci 
unde erat Micheas 35

Vers. 1: In principio: idest non aeternitatis 
nec aevi, sed temporis 34

Vidi alterum angelum volantem per medium 
celum [Apc 14,6]. Non cognoscunt inpii 
nec curant in terre quam terribilia et hor-
ribilia et tremebunda 84

Vir erat… cumque in orbem [Iob 1,1-5]: In 
orbem, idest in ebdomadam, idest finita 
ebdomada Iob sacrificia offerebat 35

Viri eruditi sententia est verecundiam negan-
di summopere fugiendam esse ne nobis 
mentiendi 50

Visio Isaie filii Amos [Is 1,1]: Isaias nobili 
genere filus (sic) Amos, non illius qui fuit 
tertius inter prophetas 35

Vita Gregorii IX papae 8

Vita Humilitatis Rosanensis de Faventia 51

Vitae sanctorum (s. Adiutus-Translatio cor-
poris s. Thomae apostoli) 35

Vitae sanctorum (s. Dalmatius-s. Thecla) 35

Vitae sanctorum (s. Pastor-s. Agatho) 35

Vitae sanctorum (s. Pontius Cimellensis-s. 
Ioseph sponsus BMV) 35

Vobis sanctissimo domino Eugenio pape 
quarto ac summo pontifici nos Sigismun-
dus Romanorum rex semper augustus ac 
Ungarie Bohemie Dalmatie Croatie et ce-
tera rex annuente domino futurus impera-
tor nomine vestro ac Ecclesie nomine 9

Vocca (sic) operarios et redde illis mercedem 
[Mt 20,8]. In verbis istis tria adtenduntur, 
scilicet curialitas solventis 91

Xenodochium: idest locus venerabilis in quo 
peregrini suscipiuntur. Ptocotrophium: 
idest venerabilis locus in quo pauperes 38

Adalperi, Domenico copista 33

Agostino nome citato 68

Aldricus de Prata notarius nome citato 8

Alexander Braccius Raynaldi notarius nome 
citato 94

Ambrogini, Agnolo detto il Poliziano nome 
citato 97

Ambrosius frater possessore 4

Amerigho di Nicholo da Vem[..]to nome ci-
tato 50

Andreini, Andrea possessore 97

Andreoni, Armando legatore 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 9, 10, 11, 13, 14, 20, 24, 25, 26, 27, 36, 
38, 41, 42, 47, 49, 50, 57, 70, 74, 79, 93, 
94, 95, 96, 100